
	� ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

	� MEGA METAL

BLOKCHAIN

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Haber Detayı

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin ve Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi aynı zamanda 
KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu üyesi Sn. Prof. 
Dr.Lale Özbakır, Erciyes Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. 
Fatih Altun’u ziyaret etti. 
Ziyarette 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi hakkında sohbet 
edildi. Nazik ev sahiplikleri için Erciyes Üniversitesi ailesine, 
Sn. Fatih Altun’a KalDer Kayseri olarak teşekkür ederiz.

Mega Metal Yönetim Sistemleri Uzmanı Sn. Tolga Elgin ve 
Yönetim Sistemleri Mühendisi Sn. Elçin Kaya KalDer Kayseri 
Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’i ziyarette 
bulundu. Sn. Şahin tarafından KalDer süreçleri, etkinlikleri, 
çalışmaları hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapıldı. Nazik 
ziyaretlerinden ötürü Sn. Tolga Elgin ve Sn. Elçin Kaya’ya 
teşekkür ederiz.

ZİYARETLERİMİZ

	� DİDEM GAZİOĞLU

	� KIZILAY

Comfytex Yurt içi Satış Koordinatörü Sn. Didem Gazioğlu 
KalDer Kayseri Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’e 
ofis ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, 
teknik gezi, çalıştaylar ödüller ve KalDer Kayseri Şubesi 
faaliyetleri hakkında sohbet edildi. 
Nazik ziyaretleri için KalDer Kayseri olarak Sn. Didem 
Gazioğlu’na teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin, Kızılay İletişim Merkezi’ni ziyaret etti. 
Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, 
teknik gezi ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri hakkında 
sohbet edildi. 
KalDer Kayseri olarak nazik ev sahiplikleri, keyifli sohbetleri 
ve destekleri için Kızılay İletişim Merkezi ailesine teşekkür 
ederiz.

Haber Detayı

Yaratıcı Olmadığı Söylenerek Gazeteden 
Kovulan Walt Disney’in Başarı Hikayesi

KISSADAN HİSSE

Karikatür filmlerinin öncüsü, Disneyland’in yaratıcısı, 20. yüzyılın en yaratıcı 
beyinlerinden biri olarak bilinen Walt Disney; bu noktaya gelene kadar birçok 
başarılı insan gibi sayısız eleştiriye maruz kaldı. Öyle ki yaratıcılıktan yoksun 
olduğu söylenerek bir zamanlar çalıştığı gazeteden atıldı. 

   Walt küçük yaşlardayken ailesi sürekli taşınıyordu. Başka yerlere adapte olmaya 
çalışarak kesik kesik bir çocukluk yaşadı. Ayrıca ailesinin durumu iyi olmadığı 
için Walt ve kardeşleri küçük küçük işlerde çalışıyordu. Ailesi Chicago’dan 
Missouri’ye taşındı ve en son Walt dokuz yaşındayken Kansas şehrine yerleşti. 
Ve maddi imkansızlıklar nedeniyle Walt ve kardeşleri çalışmak zorundaydılar. 
Bu sebeplerden dolayı okul hayatı Walt’ın birinci önceliği olamadı. Vatansever 
bir genç olan Walt, 16 yaşındayken Amerika 1. Dünya Savaşı’na hazırlanıyordu, 
orduya kayıt olmaya çalıştı ancak yaşından dolayı reddedildi. Fakat o kayıt olmanın 
bir yolunu bulmuştu. Kızıl Haç birimine katılma başvurusunda doğum tarihini 
değiştirmeyi başardı. O zamandan önüne çıkan engellerden yılmayıp başka çözüm 
yolları arayan bir kişiliğe sahipti. Savaşın geri kalan kısmında savaş sonrası 
operasyonlara yardım etti...

“İyilik başarıya giden inançtır. Hiçbir şey umut ve gücen 
olmadan yapılamaz!”

 -Helen Keller

EYLÜL 2023 Sayı 117

Yönetim Kurulu aylık toplantısı Mukatech Elektronik’te Sn. Ebru Kantarcı Kayaoğlu ev sahipliğinde gerçekleşti. 9. Erciyes 
Mükemmellik Zirvesi hazırlıkları ve 2023 hedefleri doğrultusunda gerçekleştirilen toplantı Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yoğun 

katılımı ile gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları 
Uzmanlık Grubu aylık toplantısı Sn. Mustafa 
Ayhan ev sahipliğinde Kilim Mobilya’da 
gerçekleşti. Gündem maddeleri ve KalDer 
faaliyetleri üzerine yoğunlaşıldı. Ev 
sahipliklerinden ötürü Sn. Mustafa Ayhan 
ve Kilim Mobilya ailesine, katılımları ve 
desteklerinden ötürü Değerli Üyelerimize 
teşekkür ederiz.

9.Erciyes Mükemmellik Zirvesi öncesi GençKal ile son toplantımızı Hülya 
Tiritoğlu Hanım ev sahipliğinde Çemen’s te gerçekleştirdik. Nazik ev 
sahiplikleri ve lezzetli ikramları için bir kez daha çok teşekkür ederiz.

İKUG TOPLANTISI

GENÇKAL TOPLANTISI

ETKİNLİKLERİMİZ

9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi

KalDer Kayseri Şubesi’nin Düzenlediği 9. 
Erciyes Mükemmellik Zirvesi 11 Ekim 2023’te 
Kayseri Ticaret Odası Konferans Salonu’nda 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kalite Yolculuğu” 
Teması ile gerçekleşecek. 
 
İş ve yaşam kalitesini artırmak misyonuyla 1990 
yılından beri faaliyetlerini devam ettiren Türkiye 
Kalite Derneği’nin 2021 yılı başında itibaren şube 
olarak faaliyetlerine sürdüren KalDer Kayseri 
Şubesi’nin bu yıl 9. sunu düzenleyeceği Erciyes 
Mükemmellik Zirvesi “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Kalite Yolculuğu” teması ile 11 Ekim Çarşamba 
günü Kayseri Ticaret Odası Konferans Salonu’nda 
düzenlenecek. Değerli konuşmacıların önemli 

paylaşımları ile Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılına yakışır bir etkinlikle Kayseri’de iş dünyası, akademik dünya, 4 üniversite öğrencilerinden oluşan GençKal 
Kayseri ekipleri bir araya gelecek. Cumhuriyetimizin 100. Yılında geçmişin, şimdinin ve geleceğin konuşulacağı Zirve’de sürpriz konuşmacılar katılımcılarla 
birbirinden kıymetli paylaşımlarda bulunacak. Erciyes Mükemmellik Zirvesi iş dünyasını buluşturmayı, bilgi ve deneyim paylaşımları sağlamayı amaçlıyor. 
Programda alanında uzman ilham veren konuşmacılar, 
“Deneyimlerinden korkma”
“Yeni Nesil Yetkinlikler” 
“Bir Cumhuriyet Kenti: KAYSERİ” 
“Bir Kişi Bir Orduya Eşdeğer” 
“Kalite Yolculuğu” 
konu başlıklarında katılımcılarla buluşacak. Cumhuriyetimizin 100. Yılında gerçekleşecek olan 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi hazırlıkları tamamlandı.
Zirve katılım kaydı için son bir hafta, yerinizi almayı unutmayın...

32. Kalite Kongresi
21-22 Kasım 2023 
SU GİBİ 

İstanbul, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı
Cumhuriyetin 100.yılında Kalite Kongresi görkemli bir programla sizlerle buluşmaya 
hazırlanıyor. Birlikte geleceğe emin adımlarla yürümek, başarılarımızı paylaşmak için
32. Kalite Kongremize sizi de bekliyoruz: 21-22 Kasım tarihlerinde Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi’nde buluşuyoruz! Cumhuriyetin 100. yılında geçmişimizi konuşacak; elde 
ettiğimiz deneyimlerle geleceğimize ışık tutacağız.
Türkiye’nin dönüşümünü ve büyümesini, alanında uzman konuşmacılardan dinlerken, 
kalite felsefesi ile daha da ileriye nasıl taşıyabileceğimizi tartışacağız.
32. Kalite Kongresi Tartışılacak Konular
 
•SU GİBİ GEÇTİ			    •NASIL BİR EKONOMİ?
•100. YILINDA TÜRKİYE EKONOMİSİ	  •NASIL BİR TOPLUM?
•100. YILINDA TÜRKİYE TOPLUMU		   •NASIL BİR COĞRAFYA?
•100. YILINDA TÜRKİYE COĞRAFYASI	  •BUGÜNDEN YARINA CUMHURİYET GENÇLİĞİ
•DÜNDEN BUGÜNE CUMHURİYET KADINI	  •SU GİBİ GELECEK

Cumhuriyetin 100. yılında geçmişimizi konuşacak; elde ettiğimiz deneyimlerle 
geleceğimize ışık tutacağız. Türkiye’nin dönüşümünü ve büyümesini, alanında uzman 
konuşmacılardan dinlerken, kalite felsefesi ile daha da ileriye nasıl taşıyabileceğimizi 
tartışacağız.

Sizi de bu heyecan verici yolculukta aramıza katılarak geleceğimizi birlikte şekillendirmeye davet ediyoruz.
Erken kayıt, sponsorluk ve stant yeri fırsatlarından yararlanmak için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

kongre@kalder.org

Eğitimlerimizden bazı görseller

GençKal üyelerimiz ile birlikte GençKal ve Genç Kızılay iş birliğinde Kilim Mobilya İnsan 
Kaynakları Müdürü aynı zamanda KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu üyesi Mustafa Ayhan eğitmenliğinde Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri 
Eğitimini aldık. Eğitmenimiz Musafa Ayhan’a KalDer Kayseri olarak teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi 
Yönetim Kurulu 
üyelerimiz, İnsan 
Kaynakları Uzmanlık 
Grubu üyelerimiz, GençKal 
Üyelerimiz ile birlikte 
Kayseri Model fabrika 
Lansman Toplantısına 
katıldı.

32.KALİTE KONGRESİ

STRATEJİK YÖNETİMDE SWOT ANALİZİ

“Başkasını ve kendini bilirsen sen, yüz kere savaşsan da tehlikeye düşmezsin; başkasını 
bilmeyip, kendini bilirsen bir kazanır bir kaybedersin; ne kendini ne de başkasını bilirsen, 
girdiğin her savaşta tehlikedesin demektir.”
									              -Sun Tzu

Stratejik yönetimin en önemli konularından birisi SWOT analizi yapılmasıdır. SWOT analizi, 
bir organizasyonun iç ve dış çevresinin değerlendirilmesine imkân sağlayan bir analiz 
tekniğidir. SWOT analizi, organizasyonun hem kendi iç durum değerlendirmesine, hem de 
organizasyon dışındaki pazar yapısının, rakiplerin durumunun analiz edilmesine imkân 
sağlar...

YKUG KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

Haber Detayı

İstiklal Navruz
KayseriGaz İnsan Kaynakları İş Ortağı Kıdemli Uzmanı

Işıl AKKOÇ
SOCAR Türkiye Yönetim Sistemleri Yöneticisi

İLETİŞİM ZEHİRLERİ

Liderlikte en önemli yetkinliklerden biri, iletişim ve ilişki yönetimidir. Bir liderin iletişim 
ve ilişki yönetim becerisi ne kadar iyi olursa ve bu yönünü ne kadar geliştirirse ekip 
yönetiminde bir o kadar avantaj elde eder. Doğru iletişim kurma ve ilişki yönetme, 
kurumsal başarıyı da etkileyen yetkinliklerden biridir.
Büyüklerimizin söylediği “Tatlı dil yılanı deliğinden çıkarır.” ne anlamlı ne çok ders 
içeren bir söz. Peki kaçımız günlük hayatımızda tatlı dile özen gösteriyoruz ya da 
karşımızdakini kırmadan incitmeden konuşmak için kelimelerimizi seçerek özenli 
cümleler kuruyoruz. Oysaki hayatımızın her anında tatlı dille yoluna koyamayacağımız 
pek az iş vardır. Çalışma hayatımızda da bu geçerlidir, dilin gücünü kullanarak çok daha 
güzel işler çıkarabiliriz.

İKUG KÖŞE YAZISI

Zekiye Dilara Akdağ
Nuh Naci Yazgan üniversitesi Öğrencisi

Nuh Naci Yazgan üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 4. Sınıf öğrencisiyim. Aynı zamanda 
öğrenim gördüğüm üniversitemin çift anadal programıyla Psikoloji bölümünde 
okumaktayım. KalDer ve GençKal ile 2023 yılında GençKal Erciyes Üniversitesinin 
düzenlediği bir etkinlikte tanıştım. KalDer ve GençKal’ın misyonu ve vizyonu beni çok 
etkiledi. Bende GençKal  Nuh Naci Yazgan üniversitesi Başkanlığını devraldım. GençKal 
genellikle üniversite öğrencilerinden oluşan 18-26 yaş aralığındaki kişilerin katılabildiği, 
farklı alanlarda eğitim, teknik gezi ve etkinliklerle kendilerini geliştirebilecekleri 
mükemmel bir fırsattır. GençKal’a katılmamın üzerinden çok kısa bir süre geçmesine 
rağmen birçok eğitime, etkinliğe ve teknik geziye katıldım. Katıldığım bu eğitim, 
etkinlik ve teknik geziler benim kişisel gelişimimde, hayata bakış açımın değişmesinde, 
önemli insanlarla tanışmamda ve kendimi iş alanında geliştirmemde çok büyük katkısı 
oldu. Yaklaşan 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesinde görev almak benim için müthiş bir 
deneyim olacak.

GENÇKAL KÖŞE YAZISI
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Av. Ömer DELİGEZER	
Avukat

KALİTE İÇİN HUKUK

KALİTE İÇİN HUKUK
Ülkemiz standartlarının yükseltilmesi ve insanımızın kendisini daha fazla geliştirmesi için kurulan ve 
bu amaçta çalışan KALDER’e üye olduğum için öncelikle mutlu olduğumu belirtmek istemekteyim. 
Derneğin ana gayesi olan “Kalite” için yapılacak en büyük çalışmalardan bir tanesi insanın 
kendisinin bildiği, öğrendiği bilgileri ve tecrübeleri aktarmasından geçmektedir. İşbu sebeple de 
“Kalite İçin Hukuk” un gerekliliğinden bahsederek ilk yazımı yazmak istedim.
Herkesin az çok fikir sahibi olduğu “Hukuk” u kısaca tanımlamak gerekirse; Hukuk, “hak” 
kelimesinin çoğulu olarak “haklar” anlamına gelmektedir. Hukuk, devletin yetkili organları 
tarafından toplumsal ilişkileri düzenlemek amacıyla konulan, maddi yaptırıma bağlanmış olan ve 
uyulması zorunlu kuralların oluşturduğu sistem olarak tanımlanabilir. Tanımdan da anlaşıldığı 
üzere hukukun ilk amacı toplumda düzenin sağlanmasıdır. Konulan ve uygulanan hukuk kurallarına 
toplumun riayet etmesi ile de doğal olarak ülke ve ülke insanı kendiliğinden gelişecektir...

BiREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

BLOKCHAIN NEDİR?

  Günümüzde dijital para uygulamaları ile hayatımıza giren blockchain teknolojisi çağın en merak
 edilen teknolojilerinden biri halini almıştır. Dijital bir kimlik, dijital bir kontrol alanı sunan blok zinciri

 alanı küresel bir ağda pek çok işlemin güvenli bir şekilde gerçekleşmesine olanak sağlayan bir
 teknolojidir.

Kripto para birimlerini takip eden, yatırım yapan kişi ya da kurumlar öncelikle bu sistemin nasıl çalıştığını sorgulamaktadır. 
Merkeziyetsiz bir sisteme sahip olan blockchain nedir ya da blokzincir nedir dediğimizde bloklardan oluşan şifrelenmiş 
bir yapıda yapılan işlemlerin takibini yapan bir veritabanıdır. Blok yapısına bakıldığında dağıtılmış ve halka açık olduğu 

görülmektedir.
Blockchain sistemindeki her bir işlem bir bloğa karşılık gelmektedir. Şifreli bir zincir şeklinde işleyen sistemde oluşturulan 
bloklar değiştirilemez ve şifreler kırılamaz durumdadır. Tüm işlemlerin dijital olarak gerçekleştiği bir sistem olan blok zincir 

teknolojisi pek çok alanda kullanılmaktadır. Fakat en
yaygın kullanım alanı kripto para işlemleri ve kripto para madenciliğidir...

KESOB EĞİTİMLER

26. KALİTE ÇEMBERLERİ PAYLAŞIM KONFERANSI

ULUSAL KALİTE HAREKETİ VE MÜKEMMELLİK YOLCULUĞU BULUŞMASI

KAYSERİ MODEL FABRİKA LANSMAN

GENÇKAL KIZILAY EĞİTİM

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

KAYSO - Kocasinan Bulvarı No: 161 (38110) Kocasinan / Kayseri
Tel. : 0 (352) 245 10 50    -   Faks: 0 (352) 245 10 40

kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri ve kalite gönüllülerinden 
oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm 
KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haberleri şubemizle paylaşabi-
lirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org

Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan 
takip edebilirsiniz. 

Yandaki sosyal medya hesaplarımız yer almaktadır.

SOSYAL MEDYADA KalDer
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8. ERCiYES MÜKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI
ZİRVE SPONSORLARI ANA SPONSORLARI OTURUM SPONSORLARIDESTEKLEYEN KURUMLAR HİZMET SPONSORLARIDESTEK SPONSORLARI

http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/Blockchain.pdf
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kissadan_hisse_kosesi.pdf
mailto:kongre@kalder.org
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/iletisim-zehirleri.pdf
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/ykug_kose_yazisi.pdf
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kalite-icin-hukuk.pdf
https://www.instagram.com/kayserikalder/?hl=tr
https://www.facebook.com/KalDerKayseriTemsilciligi/
https://www.youtube.com/channel/UC4Pt6q5IAOLh_esiUWIPATQ
https://www.kalder.org/8_erciyes_mukemmellik_zirvesi

